
 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

1 

 
                     Wrocław, dnia 14.06.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN  50/24 –  dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i 
pozajelitowego oraz mleka modyfikowane wraz  z osprzętem i dzierżawą 
mieszalnika do produkcji żywienia pozajelitowego 
 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy i w zakresie pkt. 11: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu: 

3) Kary umowne każdorazowo za niewykonanie obowiązku o którym mowa w 

pkt. 3.3. w wysokości 50,00 zł brutto.  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2: 
Dotyczy: PN 50/24 zadanie 15 poz. 1  
1. Czy Zamawiający w zadaniu 15 poz. 1 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ 

(cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer 
Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, 
stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego 
ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź nr 2.1. 

Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2 

2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie 
z przeliczeniem  zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 2.2. 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga produkt o poj. 5ml i pakowany po 20 szt. 

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy: PN 50/24 zadanie 16 poz. 1  
1. Czy Zamawiający w zadaniu 16 poz. 1 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ 
(cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock 
skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w 
celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając 
krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie 
przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Odpowiedź nr 3.1. 
Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
 
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie 
z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 3.2 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga produkt o poj. 5ml i pakowany po 20 szt. 
Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 
 
Pytanie nr 4.1: 
Dotyczy: PN 50/24 zadanie 16 poz. 1  
Czy Zamawiający w zadaniu 16 poz. 1 dopuści do postępowania produkt cytrynian sodu 
w stężeniu 46,7% x 5ml fiolka z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu 
utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego o działaniu 
przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym? 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie? 
Odpowiedź nr 4.1. 
1. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga produktu pakowanego po 20szt w kartonie 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 16 poz. 1 i stworzy osobny 
pakiet dla tej pozycji ? 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

3 

Odpowiedź nr 4.2. 
2. Zamawiający podtrzymuje zapis z zadania 16 poz 1 i nie przewiduje tworzenia 
osobnego pakietu dla tej pozycji 
 
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 
 

Pytanie nr 5: 
W związku z zaprzestaniem produkcji cewnika antybakteryjnego, inkorpowanego  
aktywnym srebrem prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego cewnika: 
Silikonowy cewnik do długoterminowego dostępu żylnego, kontrastujący w RTG, z 
dakronowym mankietem podskórnym umożliwiającym przymocowanie do tkanek. 
Cewnik wyposażony w zacisk zabezpieczający na specjalnie wzmocnionym odcinku 
cewnika. proksymalna końcówka umożliwiająca utworzenie podskórnego tunelu przed 
nakłuciem żyły. Wprowadzany przez naciecie żyły lub przezskórne nakłucie 
(rozrywalny desilet), w każdym zestawie igła do tunelizacji. Stały łącznik bliższy, dzięki 
czemu tunelowanie jest przeprowadzane przed wenopunkcją. Cewnik dostarczany wraz 
z zestawem do wprowadzania. Rozmiary 4,2/75 cm Fr; 5F/75 cm  lub 6,6F 90cm; 9,6 
Fr/90 cm do wybory przez Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiajacy dopuszcza opis zaproponowanego cewnika w pozycji 1 oraz wymaga do 
niego zestaw naprawczy - kompatybilny (poz 2 z zad 18) 
 

Pytanie nr 6: 
Pakiet nr 19, pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu naprawczego: 
Zestaw naprawczy do cewnika typu Broviac, pasujący do cewnika 6,6Fr. 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ, wymaga by był on kompatybilny z pozycją 2 z 
zadania 19 
 
Pytanie nr 7: 
Pakiet 19, pozycja 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego cewnika: 
Silikonowy cewnik do długoterminowego dostępu żylnego, kontrastujący w RTG, z 
dakronowym mankietem podskórnym umożliwiającym przymocowanie do tkanek. 
Cewnik wyposażony w zacisk zabezpieczający na specjalnie wzmocnionym odcinku 
cewnika. proksymalna końcówka umożliwiająca utworzenie podskórnego tunelu przed 
nakłuciem żyły. Wprowadzany przez naciecie żyły lub przezskórne nakłucie 
(rozrywalny desilet), w każdym zestawie igła do tunelizacji. Stały łącznik bliższy, dzięki 
czemu tunelowanie jest przeprowadzane przed wenopunkcją. Cewnik dostarczany wraz 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

4 

z zestawem do wprowadzania. Rozmiary 4,2/75 cm Fr; 5F/75 cm  lub 6,6F 90cm; 9,6 
Fr/90 cm do wybory przez Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji warunków zamówienia 
 

Pytanie nr 8: 
Pakiet 20, pozycja 5 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganych długości sond żywieniowych 
wykonanych z poliuretanu. 
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający wymaga rozmiar sondy : 6Fr/ 50cm 
 

Pytanie nr 9: 
Zadanie nr. 49 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 49 w poz. 1 biurety z pływakiem ? 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
 

 

W załączeniu: 
   1) Pliki dołączone do wiadomości: Folder_CitraLock_4%.pdf 
   2) Pliki dołączone do wiadomości: Folder_CitraLock_30% i 46,7%.pdf 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska  

 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-06-14T09:55:00+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




